
TRANSPORT SCOLAIRE 2023 / 2024

tadao.fr

Nos réseaux sociauxAllo Tadao
0 810 00 11 78

Google Play  |  App Store
Appli tadao

 2539

Horaires valables à partir du 8 janvier 2024

V
LINGHEM LINGHEM - Mairie  6:25

LINGHEM - Place Verte  6:28
ROMBLY ROMBLY - Mairie  6:31
MAZINGHEM MAZINGHEM - Rue des Prés  6:32
NORRENT-FONTES NORRENT-FONTES - Pasteur  6:36

NORRENT-FONTES - Eglise  6:40
SAINT-HILAIRE-COTTES SAINT-HILAIRE-COTTES - Briqueterie  6:42

SAINT-HILAIRE-COTTES - Mairie  6:44
SAINT-HILAIRE-COTTES - Rue Principale  6:45

BOURECQ BOURECQ - Chapelle  6:46
LILLERS LILLERS - Bas Rieux  6:58

LILLERS - Rieux  6:59
LILLERS - Rue Maisonnettes  7:00

GONNEHEM GONNEHEM - Centre J. Brel  7:06
GONNEHEM - Equilibre  7:09
GONNEHEM - Rue Neuve  7:10
GONNEHEM - Ecole P J. Verne  7:11
GONNEHEM - Eglise  7:13
GONNEHEM - Rue de Béthune  7:14
GONNEHEM - Blanc Sabot  7:15

ANNEZIN ANNEZIN - Liberté  7:25
BETHUNE BETHUNE - Gendarmerie  7:28

BETHUNE - Hôtel des Postes  7:30
BETHUNE - Clemenceau - Quai 2  7:33
BETHUNE - Parc du Perroy  7:37
BETHUNE - Lycée Malraux - Quai 10  7:40

BEUVRY BEUVRY - Collège Debeyre - Quai 05  7:45

Périodes scolaires



TRANSPORT SCOLAIRE 2023 / 2024

tadao.fr

Nos réseaux sociauxAllo Tadao
0 810 00 11 78

Google Play  |  App Store
Appli tadao

 2539

Horaires valables à partir du 8 janvier 2024

M M * *
BEUVRY BEUVRY - Collège Debeyre - Quai 05 12:25 17:00 17:05 18:05

BETHUNE BETHUNE - Lycée Malraux - Quai 10 12:29 17:09 18:09

BETHUNE - Parc du Perroy 12:32 17:12 18:12

BETHUNE - Clemenceau - Quai 4 12:35 17:15 18:15

BETHUNE - Hôtel des Postes 12:36 17:16 18:16

BETHUNE - Gendarmerie 12:37 17:17 18:17

ANNEZIN ANNEZIN - Liberté 12:40 17:20 18:20

GONNEHEM GONNEHEM - Blanc Sabot 12:48 17:28 18:28

GONNEHEM - Rue de Béthune 12:49 17:29 18:29

GONNEHEM - Eglise 12:51 17:31 18:31

GONNEHEM - Ecole P J. Verne 12:52 17:32 18:32

GONNEHEM - Rue Neuve 12:54 17:34 18:34

GONNEHEM - Equilibre 12:57 17:37 18:37

GONNEHEM - Centre J. Brel 13:00 17:40 18:40

LILLERS LILLERS - Rue Maisonnettes 13:05 17:45 18:45

LILLERS - Rieux 13:06 17:46 18:4617:30

LILLERS - Bas Rieux 13:07 17:31 17:47 18:47

LILLERS - La Croix Rouge 17:34

ALLOUAGNE ALLOUAGNE - Rue de Lillers 17:37

BURBURE BURBURE - Place du Rietz 17:42

BURBURE - Eglise 17:44

LILLERS LILLERS - Ecole-Place 17:47

ECQUEDECQUES ECQUEDECQUES - Place  Eglise 17:51

BOURECQ BOURECQ - Rue Principale 13:18 17:54 17:58 18:58

BOURECQ - Chapelle 13:19 17:55 17:59 18:59

SAINT-HILAIRE-COTTES SAINT-HILAIRE-COTTES - Rue Principale 13:21 18:01 19:01

SAINT-HILAIRE-COTTES - Mairie 13:24 18:00 18:04 19:04

SAINT-HILAIRE-COTTES - Briqueterie 13:26 18:02 18:06 19:06

NORRENT-FONTES NORRENT-FONTES - Eglise 13:27 18:02 18:07 19:07

NORRENT-FONTES - Pasteur 13:30 18:05 18:10 19:10

MAZINGHEM MAZINGHEM - Rue des Prés 13:34 18:14 19:14

ROMBLY ROMBLY - Mairie 13:38 18:18 19:18

LINGHEM LINGHEM - Place Verte 13:41 18:21 19:21

LINGHEM - Mairie 13:44 18:24 19:24

SAINT-HILAIRE-COTTES SAINT-HILAIRE-COTTES - Les 4 Chemins 17:58

NORRENT-FONTES - Fontes 18:05

Périodes scolaires

 2539
* Lundi, mardi, jeudi et vendredi

M Le mercredi uniquement

V Du lundi au vendredi

Légendes  

NORRENT-FONTES


	2539
	2539 2



